

## **SPRAWOZDANIE**

### **z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta i Gminy Drobin w okresie od dnia 1 stycznia 2016 r. do dnia 25 lutego 2016 r.**

W okresie międzysesyjnym Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – oprócz opracowania projektów uchwał na dzisiejsza sesję Rady Miejskiej - podejmował następujące działania:

#### **Referat Planowania Inwestycji i Zamówień Publicznych**

11 stycznia 2016 r. złożono wniosek o przyznanie pomocy dla projektu:

- ✓ „Przebudowa drogi gminnej Krajkowo-Chudzyno w gminie Drobin” wpisującego się w operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, objętego PROW na lata 2014-2020. Całkowita wartość projektu wynosi 2 582 090,32 zł, a wnioskowana kwota pomocy 1 734 351 zł, co stanowi 63,63% kosztów kwalifikowanych. Projekt przewiduje przebudowę drogi na odcinku o długości 2 5895 m. W przypadku przyznania pomocy inwestycja będzie realizowana w 2018 r. Rozpatrzenie wniosków i ew. podpisanie umów o dofinansowanie jest zaplanowane na miesiąc maj 2016 r.
  
- ✓ „Przebudowa drogi gminnej nr 290519W relacji Łęg Probstwo Psary” wpisującego się w operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, objętego PROW na lata 2014-2020. Całkowita wartość projektu wynosi 1 775 394,08 zł, a wnioskowana kwota pomocy 1 129 8683 zł, co stanowi 63,63% kosztów kwalifikowanych. Projekt przewiduje przebudowę drogi nr 290519W relacji Łęg Probstwo Psary o długości 1 490 m. W przypadku przyznania pomocy

inwestycja będzie realizowana w 2017 r. Rozpatrzenie wniosków i ew. podpisanie umów o dofinansowanie jest zaplanowane na miesiąc maj 2016 r.

**27 stycznia 2016 r.** złożono wniosek o dotację ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych - budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na realizację projektu „Przebudowa drogi gminnej Kuchary – etap I”. Inwestycja będzie polegała na wykonaniu dywanika asfaltowego o dł. 732 m, poboczy o szer. 0,5m wraz z oznakowaniem oraz odnowiona zostanie nawierzchnia bitumiczna na skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 2994 W. Zadanie planujemy wykonać w 2016 r. Całkowita wartość projektu wynosi 456 680,67 zł, a wnioskowana kwota dotacji 223.773,00 zł.

**w styczniu 2016 r.** Burmistrz zlecił usuwanie śniegu i zwalczanie gołoledzi na terenie miasta Drobin. Wykonawca zadania był Remondis Drobin Komunalna Spółka z o.o. w ramach podpisanej w dniu 30.12.2015 r. umowy. Koszt 11 086,20 zł

**22 lutego 2016 r.** w sali narad Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie odbyło się spotkanie Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z mieszkańcami zainteresowanymi udziałem w projekcie pt. „Budowa instalacji prosumenckich w Mieście i Gminie Drobin – etap II. Podczas spotkania przybliżone zostały zasady udziału w projekcie polegającym na budowie:

- instalacji fotowoltaicznych (produkcja energii elektrycznej z energii słonecznej)
- kolektorów słonecznych (produkcja energii cieplnej z energii słonecznej)
- instalacji powietrznych lub gruntowych pomp ciepła (produkcja ciepła z energii cieplnej zawartej w powietrzu lub gruncie)

Burmistrz planuje przystąpić do konkursu związanego z budową instalacji prosumenckich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego z działania 4.1. Odnawialne źródła energii (OZE). Wniosek o przyznanie pomocy finansowej na realizację inwestycji składać będzie gmina do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. W programie tym będzie możliwe uzyskanie dofinansowania do poziomu 80 % kosztów kwalifikowalnych. Pozostałe koszty realizacji przedsięwzięcia stanowić będzie wkład własny Mieszkańca. Planowany nabór wniosków o dofinansowanie przypada na maj 2016 roku. Zainteresowani mieszkańcy mogą składać deklaracje udziału w projekcie.

## **Referat Planowania i Finansów**

Przypominam że od 1 lutego do 29 lutego br. Burmistrz Miasta i Gminy Drobin przyjmuje wnioski o zwrot podatku akcyzowego. Do chwili obecnej wpłynęło już ponad 300 wniosków.

## **Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich**

**26 listopada 2015 r.** przystąpiono do prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Drobinie zarządzonych na dzień 14 lutego 2016 r.

21 grudnia 2015 r. powołano Miejsko- Gminną Komisję Wyborczą, która wraz z Panią Moniką Ostrowską, pełnomocnikiem wyborczym, czuwała nad sprawnym przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów w okręgu wyborczym nr 7 obejmującym sołectwa: Budkowo, Karsy, Tupadły i Niemczewo. 25 stycznia 2016 r. powołano Obwodową Komisję Wyborczą nr 2 z siedzibą w Miejsko- Gminnym Przedszkolu w Drobinie, w celu przeprowadzenia głosowania. Dziękuję serdecznie za pracę wszystkim członkom komisji a w szczególności przewodniczącym p. Halinie Jeżewskiej oraz p. Ryszardowi Dylewskiemu którzy czuwali nad prawidłowością przeprowadzenia procedur wyborczych.

W wyniku przeprowadzonego głosowania radną została Pani Renata Chrobocińska, zgłoszona z listy nr 1 KWW Renaty Chrobocińskiej z poparcia 131 osób. Frekwencja wyborcza wyniosła 49,02%.

**4 lutego br.** rozstrzygnięto otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w okresie od 15 lutego do 31 grudnia 2016 r. pt. „Udział drużyn sportowych z terenu gminy Drobin w grach zespołowych, w rozgrywkach ligowych w 2016 r. ... W ramach tego konkursu przyznano dotację dla LKS SKRA Drobin w wysokości 43.000,00 zł, LKS WICHER Cieszewo w wysokości 35.000,00 zł i Stowarzyszenia Kultury i Sportu „Pegaz” Drobin w wysokości 25.000,00 zł.

W ramach Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Burmistrz Miasta i gminy w Drobinie wyraził zgodę na sfinansowanie:

1. dojazdu i pobytu 10-tki dzieci na ZAKROCZYMSKIE SPOTKANIA DZIECI I MŁODZIEŻY, o które wystąpiło Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Uzależnionym i ich Rodzinom „FILADELFIA”. –koszt 1900 zł

2. realizację programu profilaktycznego poświęconego przeciwdziałaniu agresji i przemocy w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku. –koszt 2300zł
3. sfinansowanie warsztatów dla trzech grup uczniów klas IV – VI szkoły podstawowej w Łęgu Probstwie i I-II Gimnazjum w tej szkole na temat uzależnień pt: „nie daj się wciągnąć” oraz „Każdy inny, wszyscy równi” –koszt 3x350 zł= 1050 zł
4. sfinansowanie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, programów profilaktycznych: „Cukierki”, „Trzy Koła” oraz promowanie pozytywnych wzorców spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w świetlicy szkolnej Zespołu Szkół w Drobinie- koszt 4870 zł

**19 lutego** w Rozmawialiśmy z mieszkańcami nt. bezpieczeństwa. W debacie udział wzięli p. Jarosław Hoffman komendant miejski Policji w Płocku jego zastępca p. nadkomisarz Zbigniew Mikołajczyk, kierownik Posterunku Policji aspirant Sławomir Sobociński, Dyrektor zarządu Dgróg Powiatowych p. Marcin Błaszczuk oraz liczna grupa mieszkańców Miasta i Gminy Drobin.

W sobotę **20 lutego 2016 r.** w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie odbyła się uroczystość Jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego.

W tym niezwykle podniosłym wydarzeniu uczestniczyło 7 par małżeńskich: Państwo

1. Romualda i Stanisław Brzescy
2. Daniela i Jan Dzikowscy
3. Barbara i Wojciech Januszewscy
4. Wanda i Czesław Kalińscy
5. Teresa i Henryk Nowakowscy
6. Daniela i Kazimierz Tomczak
7. Alicja i Zbigniew Zajączkowscy

Szanownych gości powitał Burmistrz Miasta i Gminy Drobin Pan Andrzej Samoraj, który po złożeniu życzeń wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Drobinie Panem Marcinem Fronczakiem dokonał aktu dekoracji medalami „za długoletnie pożycie małżeńskie” nadanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Zgromadzeni goście otrzymali także przygotowane na tą okoliczność dyplomy oraz kwiaty.

Po zakończeniu oficjalnej części ceremonii wszystkich zebranych zaproszono do stołu na poczęstunek oraz rozmowy. Wspólne biesiadowanie umiłał swoim występem zespół MADERS.

### **Referat Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej**

1. W ramach realizacji planu remontów w lokalach mieszkaniowego zasobu gminy Drobin na 2016 rok oraz mając na uwadze bezpieczeństwo osób zamieszkujących w lokalach najemców lokali zlecono wykonanie prac polegających na wymianie i naprawie instalacji elektrycznych budynku mieszkalnych zlokalizowanych w Drobinie przy ul Sierpeckiej 58. Instalacja została wymieniona w budynku oraz w czterech lokalach mieszkalnych. Wartość wykonanych prac 4.320,00 zł (*słownie cztery tysiące trzysta dwadzieścia złotych 00/100*)
2. wykonano wstępny projekt podziału dz. 1077/1 stanowiącej własność Miasta i Gminy Drobin oraz wydano pozytywne postanowienie opiniujące wstępny projekt podziału,(do sprzedaży dla najemcy P. Wojkowskiej za urzędem )
3. wykonano wstępny projekt podziału dz. 219 stanowiącej własność Miasta i Gminy Drobin oraz wydano pozytywne postanowienie opiniujące wstępny projekt podziału,(do budowy lokali komunalnych przy ul. Zaleskiej )
4. zlecono wytyczenie pasa drogowego we wsi Chudzyno dz. 274.
5. zlecono wykonanie operatu szacunkowego do sprzedaży dz. 631/9 położonej w Drobinie.
6. zawarto umowę użyczenia z PCK na postawienie 10 pojemników na używaną odzież.
7. uruchomiono procedurę sprzedaży prawa użytkowania wieczystego w Karsach dz.156
8. W związku z planowaną budową przydomowych oczyszczalni ścieków przy współfinansowaniu ze środków zewnętrznych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Burmistrz Miasta i Gminy Drobin zorganizował w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Drobin cykl spotkań z mieszkańcami. Na pierwszym spotkaniu, które odbyło się w dniu 14.10.2015 r. mieszkańcy zostali zapoznani z dostępnymi technologiami przydomowych oczyszczalni, przewidywanymi kosztami budowy oraz źródłami ich dofinansowania. Mieszkańcy zainteresowani udziałem w w/w przedsięwzięciu otrzymali „Deklaracje udziału w przedsięwzięciu dotyczącym budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Drobin”. Deklaracje udostępniono również na stronie [www.drobin.pl](http://www.drobin.pl).

W kolejnym spotkaniu w dniu 08.02.2016 r. uczestniczyli, m.in. przedstawiciele firmy projektowej KSM Krzysztof Michalski, przedstawiciel REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o., przedstawiciele UMiG Drobin oraz mieszkańcy zainteresowani udziałem w programie. Właściciel firmy projektowej zapoznał uczestników z treścią umowy na wykonanie dokumentacji projektowej i kosztami jej wykonania. Poinformował zebranych, iż w miesiącu marcu br. przedstawiciele firmy KSM Krzysztof Michalski dokonają oceny możliwości wykonania przydomowej oczyszczalni ścieków na działkach zgłoszonych przez mieszkańców naszej gminy, biorąc po uwagę m.in. rodzaj gruntu i lokalizację. Po uzyskaniu pozytywnej oceny i zawarciu umowy pomiędzy mieszkańcem a wykonawcą do końca marca 2016 r. zostanie wykonana indywidualna dokumentacja projektowa dla danej oczyszczalni przydomowej.

29 grudnia 2016 r. został uruchomiony Dzienny Dom Senior w Drobinie na ul. Rynek 39.

### **Senior wigor Dom Dziennego Pobytu**

**7 stycznia 2016 r.** odbyło się uroczyste otwarcie poprzedzone Mszą Świętą w kościele pod wezwaniem św. Biskupa Męczennika koncelebrowaną pod przewodnictwem Biskupa Płockiego Piotra Libery. W uroczystym otwarciu uczestniczyli m.in.: Wicestarosta Iwona Sierocka, Członek Zarządu Powiatu w Płocku Krzysztof Wielec, Radni Powiatu Płockiego: Magdalena Woja i Bogdan Banaszczak, Zastępca Dyrektora PCPR w Płocku Bożena Myszkowska.

Seniorzy uczestniczą w zajęciach na pracowni artystycznej, hortiterapeutycznej, kulinarnej a od 1 marca 2016 r. także na pracowni usprawniania ruchowego. W ciągu tygodnia mają do dyspozycji 2 instruktorów, 4 godz. tyg. pomoc psychologa i pielęgniarkę. Seniorów odwiedził diabetolog a w najbliższym czasie będzie dietetyk. Instruktorzy z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Mirosławiu starają się też wspierać instruktorów organizując warsztaty dla uczestników.

W dniu 22 stycznia odbyły się Dni Otwarte połączone z Dniem Babci i Dziadka. Odbył się Recital Ryszarda Wolbacha a seniorów odwiedziły przedszkolaki .

09 lutego seniorzy byli na Balu Walentynkowo-Ostatkowym w Mirosławiu. Razem z uczestnikami Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mirosławiu i Środowiskowego Domu Samopomocy w Słupnie spędzili dzień na licznych grach, zabawach i tańcach.

Na dzień kobiet uczestnicy wyjeżdżają na do Skansenu w Sierpcu na warsztaty z robienia palm i zdobienia pisanek. Przygotowują się także do kiermaszu wielkanocnego, gdzie wystawią swoje rękodzieł.

## Referat Oświaty

### Sprawy realizowane przez Referat Oświaty w okresie międzysesyjnym:

1. Złożenie oferty konkursowej do Wojewody Mazowieckiego (złożono 28 stycznia 2016 r.) odnośnie budowy i utworzenia Klubu Dziecięcego w Drobinie – w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch” – edycja 2016.
2. Zarządzenie Burmistrza w sprawie odwołania p. Bożeny Elżbiety Woźniak - dyrektora Zespołu Szkół w Drobinie – 27 stycznia 2016 r.
3. Zarządzenia Burmistrza w sprawie powierzenia p. Bogdanowi Banaszczakowi pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół w Drobinie.
4. Skierowano wniosek do Powiatowej Rady Rynku Pracy w sprawie utworzenia z początkiem roku szkolnego 2016/2017 nowych kierunków kształcenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Drobinie (Technikum) – technik pojazdów samochodowych i technik cyfrowych procesów graficznych.
5. Rozliczenie wykorzystania dotacji celowej na podręczniki otrzymanej w 2015 r.
6. Rozliczenie dotacji celowej na pomoc materialną dla uczniów (stypendia i zasiłki szkolne) – za 2015 rok.
7. Zweryfikowanie zapotrzebowania na środki finansowe na pomoc materialną dla uczniów w I półroczu 2016 r.
8. Dwa zarządzenia Burmistrza w sprawach aneksów do arkuszy organizacji pracy gminnych oświatowych jednostek organizacyjnych – 28 stycznia i 18 lutego 2016 r.
9. Wyliczenie i wypłacenie dodatków uzupełniających za 2015 rok dla nauczycieli gminnych oświatowych jednostek organizacyjnych – do 31 stycznia 2016 r.
10. Przedłożono odpowiednim instytucjom sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w gminnych szkołach i przedszkolach.
11. Kontynuacja działań związanych z refundacją pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

## **Miejsko – Gminne Przedszkole w Drobinie**

**21 i 22 stycznia br.** we wszystkich grupach przedszkolnych odbyły się uroczystości z okazji „Dnia Babci i Dziadka”. Dziadkowie oglądali występy artystyczne swoich wnucząt, a później zostali obdarowani prezentami własnoręcznie wykonanymi przez ich ukochane pociech. 21 stycznia dzieci z grupy III odwiedziły babcie i dziadków w dziennym domu „Senior Wigor” – gdzie wspólnie zaśpiewano piosenki. Dzieci wzięły udział w konkursach i zabawach.

**27 stycznia 2016 r.** do przedszkola zawitały same bajkowe postacie, w tym dniu odbył się bal karnawałowy.

**29 stycznia 2016 r.** w Niepublicznym Przedszkolu „Małolatek” w Stróżewku odbył się konkurs kolęd i pastorałek z repertuaru „Arki Noego”. Nasze przedszkole reprezentowały 3 dziewczynki:

1. Joanna Kowalska z grupy p. Anny Makomaskiej – Roszkowskiej
2. Maria Skierkowska z grupy p. Teresy Gapińskiej
3. Maria Milewska z grupy p. Moniki Ciarkowskiej

Marysia Milewska zdobyła I miejsce za wykonanie kolędy „Gore gwiazda Jezusowi”.

## **Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej**

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drobinie informuje, że będzie realizatorem wprowadzanego świadczenia wychowawczego tzw. program 500+. Wnioski na to świadczenie można składać od dnia 01 kwietnia 2016 r.

Pomoc dla mieszkańców gminy Drobin w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym ( FEAD ), Podprogram 2015 będzie nadal kontynuowana. Wydane wcześniej skierowania obowiązują do końca kwietnia 2016 r.

W roku 2015 rozdysponowano 58 ton żywności. Z tej formy pomocy skorzystało ok. 1 400 mieszkańców gminy.



## **Miejsko- Gminna Biblioteka Publiczna w Drobinie**

### **Ferie w bibliotece.**

W siedzibie głównej biblioteki przy ul. Rynek 1 w Drobinie, a także w fili w Łęgu Probostwie na dzieci czekało głośne czytanie bajek, gry, konkursy i warsztaty plastyczne. Każdego dnia - inny temat przewodni zajęć. Dzieciaki zdążyły już stworzyć np. potwory z balonów, czy dinozaury z kartonu.

Nie wszystkie dzieci wyjechały na ferie, dlatego zależy nam, żeby zaproponować im ciekawe spędzenie wolnego czasu. Chcieliśmy, żeby oderwały się od telewizora. Zajęcia pobudzają wyobraźnię dzieci, dają im możliwość sprawdzenia się w różnych technikach plastycznych, wypróbowania czegoś nowego. Ale przede wszystkim chodzi o to, by dzieci po prostu przyjemnie spędziły czas.

### **Dyskusyjny Klub Filmowy**

Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Drobinie uruchomiła Dyskusyjny Klub Filmowy. W związku z tym iż, została wykupiona licencja, która umożliwia legalne wyświetlanie filmów z płyt, DVD, VCD, Blue-Ray wyprodukowanych przez ponad 400 wytwórni filmowych z całego świata w tym: Walt Disney Pictures, 20th Century Fox, Universal Pictures, Paramount, Metro-Goldwyn-Meyer, United Artists, Miramax, Dreamworks, Pixar Animation, jak również wielu niezależnych producentów filmowych. Mogą to być także filmy z prywatnych kolekcji, ważne jednak aby pochodziły one z wytwórni, które obejmuje nasza licencja.

Projekcje odbywają się w budynku MGBP przy ul. Rynek 1 na ekranie o wymiarach 2 x 1,8 metra, cyklicznie w każdą środę tygodnia o godz. 18.00.

W ramach DKF-u biblioteka organizuje przeglądy tematyczne, np. najważniejsze filmy grozy (Dziecko Rosemary, Egzorcysta, Carrie, Lśnienie itp.), ekranizacje dzieł Szekspira, filmy Akira Kurosawy, Federica Felliniego, Woody Allena, Ericka Rohmera, Jima Jarmusha, kina czeskiego, Bollywood i inne najbardziej kasowe filmy...

Do oglądania filmów będą upoważnieni członkowie DKF, członkostwo w klubie będzie bezpłatne chyba że członkowie klubu uznają inaczej.

Chodzi nam o to, by nie tylko obejrzeć film, ale także o nim porozmawiać w szerszym gronie.

## **Zespół Szkół w Drobinie**

Temat główny tegorocznego, 24. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy brzmiał „Mierzmy wysoko!”. Zbierano na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów.

W Drobinie 10.01.2016 WOŚP zagrał po raz 14. W niedzielę rano na ulicach miasta pojawili się wolontariusze z puszkami. Po południu spod budynku Zespołu Szkół w Drobinie wyruszył barwny korowód, który prowadzony przez wóz strażacki dotarł na drobiński rynek. Tam odpalono głośnie salwy, następnie w towarzystwie Orkiestry Dętej działającej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Drobinie korowód powrócił do szkoły. To właśnie tam były główne orkiestrowe atrakcje, m.in. karaoke, stoisko kusznicze, punkt przedszkolny i medyczny, kramik, malowanie twarzy, kawiarenka, nimi zoo, a także stoisko gastronomiczne prowadzone przez seniorów z drobińskiego Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów.

Następnie ze sceny szefowa drobińskiego sztabu, Marta Wiśniewska, w towarzystwie m.in. Burmistrza Miasta i Gminy Drobin pana Andrzeja Samoraja, dyrektora Zespołu Szkół w Drobinie pani Bożeny Woźniak oraz Prezesa Związku Nauczycielstwa Polskiego pani Ewy Kowalak oficjalnie rozpoczęła wielkie granie. O muzyczną oprawę Finału postarali się między innymi: orkiestra dęta OSP w Drobinie oraz zespoły muzyczne: Rajder, Wexel, T.T.M. (To Tylko My) składający się z uczniów z Drobin i Nowej Góry. Oczywiście nie zabrakło również aukcji i Świąteczka do Nieba.

Podczas 24. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zebrano 18.455, 20 złotych.

## Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji

**10.01.2016 r.** – WOŚP – TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ O PUCHAR HALOWEJ LIGI PIŁKI NOŻNEJ – turniej wygrała drużyna SKRA.DROBIN.EU

**16.01.2016 r.** – TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ ROCZNIKA 2000 O PUCHAR DYREKTORA MOKSiR W DROBINIE – turniej wygrała drużyna MKS Ciechanów, trzecie miejsce Pegaz Drobin.

**23.01.2016r.** - TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ ROCZNIKA 2001 O PUCHAR WICEPRZEWODNICZĄCEGO MIASTA I GMINY DROBIN – turniej wygrała drużyna Pegaza Drobin.

**31.01.2016 r.** – OSTATNIA KOLEJKA HALOWEJ LIGI PIŁKI NOŻNEJ- Liga rozgrywana w każdą niedzielę od 29.11.2015r do 31.01.2016r, zwycięzcą ligi została drużyna Młodych Orłów

**01.02.2016 r.** – 14.02.2016R – Ferie na sportowo, dzieci i młodzież podczas ferii zimowych mogła korzystać bezpłatnie z hali sportowej oraz siłowni. Nadzór nad dziećmi pełnili pracownicy MOKSiR oraz nauczyciele ZS Drobin. W trakcie ferii został zorganizowany również wyjazd na basen do plocka, w którym wzięło udział 40 osób.

**13.02.2016 r.** – TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ ROCZNIKA 2003 O PUCHAR PRZEWODNICZĄCEGO MIASTA I GMINY DROBIN – turniej wygrała drużyna Wicher Wielge, miejsce drugie Pegaz Drobin.

**20.02.2016 r.** – KABARET SKECZÓW MĘCZĄCYCH

BURMISTRZ

Andrzej Szynbraj

